РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
«25» ноября 2020 года									№ 630

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на благоустройство дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы

В целях реализация национального проекта «Жилье и городская среда», муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на благоустройство дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы, утвержденный постановлением администрации от 27.03.2020 № 148, изменение, исключив в пункте 9 слова «включаемым в соглашение о предоставлении субсидии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр	                         								В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

25

»

ноября

2020 года

№

630

О внесении изменений

в

Поряд

ок

предоставления субсидии на

благоустройство дворовых территорий в рамках реализации муниципальной

программы

«Формирование современной городской среды муниципального

образования «город Свирск» на 2018

-

2024 годы

В целях реализация

национального проекта

«Жилье и городская среда»,

муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

муниципального образования «город Свирск» на 2018

-

2024 годы

,

в

соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.200

3 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город

Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

:

1.

Внести в Порядок

предоставления су

бсидии на благоустройство

дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования

«город Свирск» на 2018

-

2024 годы

, утвержденный постановлением

администрации от 27.03.2020 № 148

,

изменение,

исключив в пункте 9 слова

«

включаемым в соглашение о предоставлении субсидии

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 25 »  ноября   2020 года                   №  630       О внесении изменений  в  Поряд ок   предоставления субсидии на  благоустройство дворовых территорий в рамках реализации муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды муниципального  образования «город Свирск» на 2018 - 2024 годы     В целях реализация   национального проекта  «Жилье и городская среда»,   муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  муниципального образования «город Свирск» на 2018 - 2024 годы ,   в  соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.200 3 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город  Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :   1.  Внести в Порядок   предоставления су бсидии на благоустройство  дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования  «город Свирск» на 2018 - 2024 годы , утвержденный постановлением  администрации от 27.03.2020 № 148 ,   изменение,   исключив в пункте 9 слова   « включаемым в соглашение о предоставлении субсидии ».   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.       Мэр                                             В.С.Орноев